БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ РАЙОН

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 3 0 » 1!  2016 г.
КАРАР

№ JV 9

О проведении открытого конкурса на право получения свидетельства
об осуществлении пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок автомобильным транспортом общего пользования

в границах Балтасинского муниципального района Республики Татарстан по
нерегулируемым тарифам и карт соответствующих маршрутов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Устава Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан, Балтасинский районный исполнительный комитет Республики
Татарстан постановляет:

1. Провести открытый конкурс на право получения свидетельства об
осуществлении пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок автомобильным транспортом общего пользования в
границах Балтасинского муниципального района Республики Татарстан по
нерегулируемым тарифам и карт соответствующих маршрутов со сроком
действия до 31 декабря 2021 года.

2. Организатором отрытого конкурса определить отдел экономики
Балтасинского районного исполнительного комитета Республики Татарстан.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Балтасинского муниципального района по адресу: http://baltasi.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя руководителя Балтасинского районного исполнительного
комитета Респубг

Руководитель Р.И.Шакиров

http://baltasi.tatarstan.ru